



# KEURUU

## KUULUTUS

### **Vuoden 2025 kuntavaalit Keuruun kaupungissa / ehdokashakemusten vastaanotto**

Keuruun kaupungissa huhtikuun 13. päivänä 2025 toimitettavissa kuntavaaleissa valitaan kaksikymmentäseitsemän (27) valtuutettua.

Puolueella, yhteislistalla tai vaaliliitolla saa olla ehdokkaita enintään valittavien valtuutettujen puolitoistakertainen määrä eli neljäkymmentä (40).

Kuntavaalien ehdokashakemukset ja muut ehdokkaiden asettamista koskevat asiakirjat on annettava keskusvaalilautakunnalle viimeistään maaliskuun 4. päivänä 2025 ennen kello 16.00.

Oikeusministeriö on vahvistanut kaavat lomakkeille, joita voidaan käyttää puolueiden ja valitsijayhdistysten ehdokkaiden asettamisessa. Kaavat löytyvät sähköisessä muodossa oikeusministeriön vaalisivuilta osoitteesta [www.vaalit.fi](http://www.vaalit.fi).

Ehdokashakemuksen antaa keskusvaalilautakunnalle ehdokasasettajan nimeämä vaaliasiamies tai vaaliasiamiehen kirjallisesti valtuuttama henkilö. Keskusvaalilautakunta ei ole velvollinen ottamaan vastaan ehdokashakemuksia tai niiden osia muilta kuin edellä mainituilta.

Keskusvaalilautakunnan puolesta ehdokkaiden asettamista koskevia asiakirjoja ottaa vastaan keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja Timo Kaijanmäki ja keskusvaalilautakunnan sihteeri Sonja Rakkola tai keskusvaalilautakunnan varasihteeri Suvi Järvinen. Asiakirjoja otetaan vastaan Keuruun kaupungintalolla (Multiantie 5, 42700 Keuruu) seuraavasti:

maaliskuun 3. päivänä 2025 kello 15.00–16.00,  
maaliskuun 4. päivänä 2025 kello 13.00–16.00 sekä  
sopimuksen mukaan myös muuna aikana ennen maaliskuun 4. päivää 2025 kello 16.00.

Keskusvaalilautakunnan huomautusten jälkeen vaaliasiamiehillä on oikeus tehdä vaalilain 38 §:ssä tarkoitettuja oikaisuja ja täydennyksiä virka-aikana, kuitenkin viimeistään maaliskuun 12. päivänä 2025 ennen kello 16.00.

Asiakirjat voi lähettäjän vastuulla toimittaa keskusvaalilautakunnalle myös postitse osoitteella: Keuruun kaupungin keskusvaalilautakunta, Multiantie 5, 42700 KEURUU.

KEURUUN KAUPUNGIN KESKUSVAALILAUTAKUNTA